Департамент  образования и  молодежной политики

 Нефтеюганского района

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

14.02.2022 г. № 125-О

пгт. Пойковский

          О прохождения курсов повышения квалификации

     На основании письма АУ ДПО ХМАО-Югры «Институт развития образования» от

11.02.2022 № 383, на основании приказа Департамента образования и молодежной

политики от 14.02.2022 года № 113-О «О курсах повышения квалификации», с целью

обеспечения эффективного функционирования единой федеральной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров

в 2022 году, п р и к а з ы в а ю:

1. Учителям русского языка и литературы Янбердиной Г.Р., Султамуратовой Ж.К.,

Ухановой Л.Н, учителю математики Суздальцевой Т.А., Рящиковой Т.А., учителю

физики Мазанову Н.К., учителю биологии Топоровой Е.А., учителям

обществознания Демидовой Н.Г., Гусельниковой Н.А. принять участие в

прохождение курсов повышения квалификации с 1 марта по 14 апреля 2022 года в

объеме 56 академических часов.

2. Заполнить заявление-анкету на официальном сайте АУ «Институт развития

образования»: http://iro86.ru на странице «Образовательная деятельность» в

разделе «Информация для слушателей» и направить скан-копию заполненного и

подписанного заявления-анкеты по адресу: sntelegina@mail.ru.

3. Секретарю учебной части Вяловой А.А. ознакомить ответственных за исполнение

приказа под подпись.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Шаль О.В.

Директор                                                Е.Н. Морозова

Лист визирования к приказу от 14.02.2022 г. № 125-О

№ ФИО Подпись Дата ознакомления

1.  Вялова А.А

2.  Гусельникова Н.А

3.  Демидова Н.Г

4.  Мазанов Н.К

5.  Рящикова Т.А

6.  Суздальцева Т.А

7.  Султамуратова Ж.К

8.  Топорова Е.А

9.  Уханова Л.Н

10.  Шаль О.В

11.  Янбердина Г.Р